MUNICIPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSTTO

EDTTAL 947 /2024

ALTERAçõEs rEMponÁnras À crnculeçÃo nooovrÁRrl
.PASSEIO LUZES DE NATAT BY CONFEITARIA"

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024, publicitado

pelo edital n.o 9t/2O24 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido à realização do

passeio cicloturístico denominado "Passeio Luzes de Natal By Confeitaria", será necessário

proceder à interrupção do trânsito automóvel, à passagem dos ciclistas, na Praça do

Município, Avenida de Zarco, Avenida Arriaga, Avenida do Infante, Estrada Monumental

(Ciclovia), Rotunda da Assicom, Estrada Monumental (Ciclovia), Rua Carvalho Araújo,

Avenida Dr. Sá Carneiro, Avenida do Mar e das Comunidades Madeirenses, Praça da

AutonomÍa, Rua 31 de Janeiro e Rua Marquês do Funchal, no dia 0B de dezembro de 2024, a

partir das 18h30,

A coordenação do trânsito será efetuada pela Polícia de Segurança Pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt.

Funchal, 05 de dezembro de 2024.

O Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira